
Muzeum Prahy hledá vedoucí/ho Oddělení konzervace sbírek  

Buďte součástí našeho týmu, ve kterém usilujeme o rozvoj muzea a pomozte nám vytvořit 
instituci, která intenzivně spolupracuje s partnery na národní i mezinárodní úrovni.  

Co od vás očekáváme: 

• Vysokoškolské vzdělání v oborech přímo se týkajících restaurování/konzervace či 
příbuzné (chemické obory). Jiné VŠ vzdělání (např. umělecké směry) můžeme na 
této pozici akceptovat při doložené praxi v oborech restaurování/konzervace na 
úrovni každodenního výkonu po dobu nejméně 10 let. 

• Zkušenost s řízením týmu po dobu minimálně 5 let. 
• Znalost angličtiny minimální úroveň B1. 
• Řidičský průkaz sk. B 

Jaké další schopnosti jsou pro tuto pozici potřeba?  

• Komunikační dovednost, pozitivní přístup k práci v kolektivu a ochota tým rozvíjet, 
vysoká míra empatie, schopnost efektivně rozhodovat a přijímat zodpovědnost. 
  

Výhodou pro vás také budou: 

• Zkušenosti s dotacemi a granty (vč. čerpání, dokumentace, zpracování žádostí). 
• Zkušenosti z muzejního nebo galerijního prostředí. 
• Restaurátorská licence. 

 

Co nabízíme my vám?   

• Plný úvazek na 40 hod týdně  
• Pružnou pracovní dobu  
• Vedení největšího muzejního restaurátorského pracoviště v ČR s možností ovlivnit 

jeho další rozvoj.  
• Ohodnocení 12. platovou třídou + možnost osobního přípatku už ve zkušební době. 

(Platové ohodnocení bude odpovídající vašim zkušenostem a zároveň možnostem 
naší příspěvkové organizace v návaznosti na nařízení vlády č. 263/2018 Sb.) 

• Místo výkonu práce Praha 13 - Stodůlky 
• Možnost občasné práce z domova 
• 5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna (sick days)  
• Možnost dalšího odborného vzdělávání  
• Tuzemské i zahraniční pracovní výjezdy  
• Firemní akce, zaměstnanecké benefity 
• Příspěvek k penzijnímu připojištění  
• Stravenkový paušál 80 Kč za každý odpracovaný den  



• Další zaměstnanecké výhody a benefity nejen v rámci FKSP 
 
 

Nástup dohodou.  

Pokud vás tato pozice zaujala, pošlete nám prosím svůj strukturovaný životopis včetně 
seznamu vašich nejvýznamnějších vědeckých výstupů a návrh koncepce rozvoje oddělení 
v horizontu 5 let. 

Těšíme se, až vás poznáme! ☺ 

Tým Muzea Prahy  

 


